100% 100%

ALPHA INTERNATIONAL
(B.V.I.) CAPTAL LTD.

 100% 100%

HONG KONG ALPHA
COMPANY LTD.

 100% 100%

( )

92

( )

( )

( )

93

( )

1.

2.

( )

94

( )

1.

 (1)

107

A.

B.

a.

95

b.

3

a.

b.

3

106

A.

B.

96

3

 (2)

107

12

12

12

106

97

 (3)

106

107

98

2.

 (1)

 (2)

( )

107

1.

2.

106

1.

 (1)

99

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

2.

3.

( )

1.

2.

( )

1.

2.

100

( )

1.

2.

101

3.

107 12 31 106 12 31
 $ 267  $ 435

   151,459   130,373
3

302,502 228,659
  $ 454,228   $ 359,467

107 12 31   106 12 31
0.001%~2.5% 0.001%~1%

102

3

3

12

107 12 31   106 12 31

  $ -  $ 29,962

20,178 -
$ 20,178  $ 29,962

 107

107 12 31

3   $ 209,714

107 12 31 3

0.66%~1.69% IAS 39

106

 106

106 12 31

3  $ 275,385

106 12 31 3

0.75% 1.69%

103

107 12 31 106 12 31

 $ 2,020  $ 3,946
- -

  $ 2,020   $ 3,946
 $ 2,020  $ 3,946

 $ 83,384  $ 92,320
 (  1,030 )   (  1,188 )

  $ 82,354   $ 91,132

30 90

IFRS 9

104

107 12 31

1 6 0   61 90

91 120   1 2 0
1.00% 2.50% 7.25% 10.20%  16.67%  1.21%

$ 74,615   $ 10,616   $ 69   $ 98   $ 6   $ 85,404

 (  749 )   (  265 )   (  5 )   (  10 )   (  1 )   (  1,030 )
$ 73,866   $ 10,351   $ 64   $ 88   $ 5   $ 84,374

107
IAS 39   $ 1,188

IFRS 9  -
IFRS 9  1,188

   (  144 )
  (  14 )

 $ 1,030

106

106 107

106 12 31
   $ 80,037

1 60  9,632
61 90  1,961
91 120  690
121 360  -

 $ 92,320

105

106 12 31
1 60   $ 9,393
61 90  1,816
91 120   621

  $ 11,830

106 1 1   $ -   $ 1,168   $ 1,168

 - 56 56
 - (  18 ) (  18 )

- (  18 ) (  18 )
106 12 31   $ -   $ 1,188   $ 1,188

107 12 31 106 12 31
 $ 8,050  $ 14,410

   14,514  16,729
   21,740 19,810

  $ 44,304   $ 50,949

107 106 442,416

439,823 4,084 6,446

106 1 1   $ 71,649   $ 131,390 $ 81,479 $ 8,943 $ 4,653 $ 41,724 $ 89,579   $ 429,417
- 556 3,933 367 - 7,829 4,816 17,501
-  (  99 )   (  1,011 )   (  40 )   (  3,690 ) -  (  686 )   (  5,526 )

  - 2,877 8,497 - - 16,068 279 27,721
 -  (  4,052 ) 86  (  76 ) -  (  314 )   (  252 )   (  4,608 )

106 12 31   $ 71,649   $ 130,672 $ 92,984 $ 9,194 $ 963 $ 65,307 $ 93,736 $ 464,505

106 1 1   $ -   ( $ 68,262 )   ( $ 36,581 )   ( $ 7,243 )   ( $ 2,603 )   ( $ 16,212 )   ( $ 80,034 )   ( $ 210,935 )

 -  (  3,063 )   (  8,874 )   (  529 )   (  615 )   (  8,172 )   (  3,133 )   (  24,386 )
 - 99 877 40 2,255 - 686 3,957

 - 1,666  (  254 ) 65 - 107  161 1,745
106 12 31   $ -  ( $ 69,560 )   ( $ 44,832 )   ( $ 7,667 )   ( $ 963 )   ( $ 24,277 )   ( $ 82,320 )   ( $ 229,619 )

106 12 31   $ 71,649   $ 61,112 $ 48,152 $ 1,527 $ - $ 41,030 $ 11,416 $ 234,886

106

107 1 1   $ 71,649   $ 130,672 $ 92,984 $ 9,194 $ 963 $ 65,307   $ 93,736   $ 464,505
- - 3,773 260 - 2,106 2,927 9,066
- -  (  3,461 )   (  437 ) -  (  5,350 )   (  1,119 )   (  10,367 )

  - - 8,334 100 - 1,002 435 9,871
 - 1,052  (  1,209 )   (  19 ) -  (  622 )   (  350 )   (  1,148 )

107 12 31   $ 71,649   $ 131,724 $ 100,421 $ 9,098 $ 963 $ 62,443 $ 95,629 $ 471,927

107 1 1   $ -   ( $ 69,560 )   ( $ 44,832 )   ( $ 7,667 )   ( $ 963 )   ( $ 24,277 )   ( $ 82,320 )   ( $ 229,619 )

 -  (  3,305 )   (  7,854 )   (  502 )   -   (  11,774 )   (  3,253 )   (  26,688 )
 - - 2,342 413 - 5,151 1,098 9,004

 -  (  384 ) 683 13 - 351  258 921
107 12 31   $ -  ( $ 73,249 )   ( $ 49,661 )   ( $ 7,743 )   ( $ 963 )   ( $ 30,549 )   ( $ 84,217 )   ( $ 246,382 )

107 12 31   $ 71,649   $ 58,475 $ 50,760 $ 1,355 $ - $ 31,894 $ 11,412 $ 225,545

19 50
11 46

5 11
5

4 15
3 8

6
2 5

3 15

106 1 1   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142
106 12 31   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142

106 1 1  $ - ( $ 8,029 ) ( $ 8,029 )
- (  351 ) (  351 )

106 12 31   $ - ( $ 8,380 ) ( $ 8,380 )

106 12 31   $ 12,123  $ 8,639  $ 20,762

107

107 1 1   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142
107 12 31   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142

107 1 1  $ - ( $ 8,380 ) ( $ 8,380 )
- (  351 ) (  351 )

107 12 31   $ - ( $ 8,731 ) ( $ 8,731 )

107 12 31   $ 12,123  $ 8,288  $ 20,411

   32 36

3

107 12 31 106 12 31
  $ 23,443  $ 22,937

   5.36% 5.82%

106 1 1   $ 640   $ 7,445   $ 8,085
60 222 282

-  (  20 )   (  20 )
106 12 31   $ 700   $ 7,647  $ 8,347

106 1 1   ( $ 286 )  ( $ 5,103 )  ( $ 5,389 )
 (  60 )  (  1,482 )  (  1,542 )

- 12 12
106 12 31   ( $ 346 )  ( $ 6,573 )   ( $ 6,919 )

106 12 31   $ 354   $ 1,074  $ 1,428

108

107 1 1   $ 700   $ 7,647   $ 8,347
- 189 189

  - 31 31
-  (  38 )   (  38 )

107 12 31   $ 700   $ 7,829  $ 8,529

107 1 1   ( $ 346 )  ( $ 6,573 )  ( $ 6,919 )
 (  62 )  (  807 )  (  869 )

- 32 32
107 12 31   ( $ 408 )  ( $ 7,348 )   ( $ 7,756 )

107 12 31   $ 292   $ 481  $ 773

  10 15
1 5

107 12 31 106 12 31

 $ 7,129  $ 3,871
2,400 2,879

253 390
2,016  497

  $ 11,798   $ 7,637

5

107 106 137 138

109

107 12 31 106 12 31
 $ 40,825  $ 42,774

3,383 4,839
  $ 44,208   $ 47,613

( )

6%

( )

6

2%

3

107 12 31   106 12 31
 $ 20,447  $ 19,636

  (  8,823 )   (  6,497 )
   $ 11,624   $ 13,139

110

106 1 1   $ 21,544  ( $ 6,780 )  $ 14,764
534 - 534
324  (  103 ) 221
858  (  103 ) 755

- 37 37
260 - 260

 (  91 ) -   (  91 )
169 37 206

-  (  2,586 )  (  2,586 )
 (  2,935 ) 2,935 -

106 12 31   $ 19,636  ( $ 6,497 )  $ 13,139

107 1 1   $ 19,636  ( $ 6,497 )  $ 13,139
500 - 500
273  (  90 ) 183
773  (  90 ) 683

-  (  202 )  (  202 )

(  276 ) - (  276 )
911 - 911

48 - 48
683  (  202 ) 481

-  (  2,679 )  (  2,679 )
 (  645 ) 645 -

107 12 31   $ 20,447  ( $ 8,823 )  $ 11,624

1.

2

111

2.

3.

107 12 31 106 12 31
  1.01% 1.39%

2.00% 2.00%

107 12 31   106 12 31

0.5%   ( $ 1,144 )   ( $ 1,130 )
0.5%   $ 1,278   $ 1,311

0.5%   $ 1,258   $ 1,297
0.5%   ( $ 1,139 )   ( $ 1,129 )

107 12 31   106 12 31
1   $ 2,678   $ 2,586

12 12

( )

107 12 31 106 12 31
 45,000 45,000

 $ 450,000   $ 450,000

 36,097 36,097
 $ 360,970   $ 360,970

112

( )

10%

( )

10%

25%

1010012865

1010047490 IFRSs

10% 107

107 5 31 106 5 19

106 105

  106  105  106  105

   $ 5,510 $ 5,201
19,153 5,351
39,707 36,097 $ 1.1 $ 1.0

107 108 4 15

113

107 106

 $ 602,553  $ 617,574

( )

107 106

 $ 3,060  $ 3,060
1,956 2,094
6,055 4,126
5,338 3,696

   $ 16,409   $ 12,976

( )

107 106
 ( $ 1,237 )  ( $ 131 )

-  158

 117 -
 7,883 (  8,147 )

  (  383 )   (  3,504 )
$ 6,380   ( $ 11,624 )

( )

107 106
 $ 26,688  $ 24,386

351 351
869 1,542

 137  138
   $ 28,045   $ 26,417

114

107 106

 $ 21,831  $ 19,289
4,857 5,097

 351  351
   $ 27,039   $ 24,737

 $ 137  $ 138
35 33

498 1,113
 336  396

   $ 1,006   $ 1,680

[…]

3  2020 1 1

( )

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

150

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

( )

151

( )

( )

152

( )

( )

153

( )

1.

2.

( )

( )

154

1.

 (1)

107

A.

B.

a.

b.

155

3

a.

b.

3

106

A.

B.

156

3

 (2)

107

12

12

12

106

157

 (3)

106

107

2.

 (1)

158

 (2)

( )

107

1.

2.

106

1.

 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

159

2.

3.

( )

1.

2.

( )

1.

2.

160

( )

1.

2.

161

3.

107 12 31  106 12 31
 $ 31  $ 64
 72,278  81,152

3

 67,165   58,310
  $ 139,474   $ 139,526

107 12 31  106 12 31
0.001% 2.24%  0.001% 1%

3

162

3

12

107 12 31   106 12 31

 $ -  $ 29,962

  20,178 -
  $ 20,178   $ 29,962

 107

107 12 31

3   $ 203,000

107 12 31 3

0.66% 1% IAS 39

106

 106

106 12 31

3   $ 196,300

106 12 31 3

0.75% 1%

163

107 12 31  106 12 31

 $ 1,685  $ 3,551
- -

  $ 1,685   $ 3,551
 $ 1,685  $ 3,551

 $ 54,323  $ 60,642
 (  589 )   (  612 )

  $ 53,734   $ 60,030

30 90

IFRS 9

164

107 12 31

1 6 0   61 90

91 120   1 2 0
0.88% 2.28% - - -  1.05%

$ 49,113   $ 6,895   $ -   $ -   $ -   $ 56,008

 (  432 )   (  157 )   - - -   (  589 )
$ 48,681   $ 6,738   $ -   $ -   $ -   $ 55,419

107
IAS 39   $ 612

IFRS 9   -
IFRS 9   612

   (  23 )
  $ 589

106

106 107

 106 12 31
   $ 53,080

1 60   7,142
61 90   420
91 120  -

   $ 60,642

165

 106 12 31
1 60   $ 6,992
61 90   378
91 120  -

   $ 7,370

106 1 1   $ -   $ 659   $ 659

 - (  47 ) (  47 )
106 12 31   $ -   $ 612   $ 612

107 12 31  106 12 31
 $ 3,102  $ 3,628

  434 831
  8,704   5,458

  $ 12,240   $ 9,917

107 106 340,968

352,524 4,258 5,049

107 12 31  106 12 31

ALPHA
INTERNATIONAL
(B.V.I.) CAPITAL LTD.  $ 429,191   $ 401,949

166

107 12 31  106 12 31
ALPHA INTERNATIONAL

(B.V.I.) CAPITAL LTD. 100% 100%

( ) 107 106

( ) 92 ALPHA INTERNATIONAL (B.V.I.)

CAPITAL LTD. 385 13,125

100%

92 6 12

( ) 99 HONG KONG ALPHA COMPANY LTD.

ALPHA INTERNATIONAL (B.V.I.)  CAPITAL LTD.

ALPHA INTERNATIONAL (B.V.I.)  CAPITAL LTD. 99

4,200 16,884

99 6 18

102 1 ALPHA

INTERNATIONAL (B.V.I.) CAPITAL LTD.

( ) 100 2 ALPHA INTERNATIONAL (B.V.I.)

CAPITAL LTD. HONG KONG ALPHA COMPANY

LTD. 8,990

107 12 31 100%

99 11 16

( )

167

106 1 1  $ 71,649 $ 76,417 $ 44,632 $ 6,490 $ 4,653 $ 17,436 $ 73,998 $ 295,275
- 556 3,258 367 - 5,795 4,096 14,072
-  ( 99 )   (  753 )   (  32 )   (  3,690 ) -  ( 686 )   (  5,260 )

  - 2,876 7,066 - - 12,400 279 22,621
106 12 31   $ 71,649   $ 79,750 $ 54,203 $ 6,825 $ 963 $ 35,631   $ 77,687 $ 326,708

106 1 1   $ -  ( $ 43,557 )   ( $ 22,721 )   ( $ 5,331 )   ( $ 2,603 )   ( $ 3,582 )   ( $ 69,873 )   ( $ 147,667 )

 -  (  1,885 )   (  5,887 )   (  374 )   (  615 )   (  4,123 )   (  1,481 )   (  14,365 )
 - 99 753 32 2,255 - 686 3,825

106 12 31   $ -  ( $ 45,343 )   ( $ 27,855 )   ( $ 5,673 )   ( $ 963 )   ( $ 7,705 )   ( $ 70,668 )   ( $ 158,207 )

106 12 31   $ 71,649   $ 34,407 $ 26,348 $ 1,152 $ - $ 27,926   $ 7,019 $ 168,501

107 1 1  $ 71,649 $ 79,750 $ 54,203 $ 6,825 $ 963 $ 35,631 $ 77,687 $ 326,708
- - 3,326 260 - 1,172 2,205 6,963
- - -  (  67 ) - -  ( 914 )   (  981 )

  - - 6,670 100 - - 436 7,206
107 12 31   $ 71,649   $ 79,750 $ 64,199 $ 7,118 $ 963 $ 36,803   $ 79,414 $ 339,896

107 1 1   $ -  ( $ 45,343 )   ( $ 27,855 )   ( $ 5,673 )   ( $ 963 )   ( $ 7,705 )   ( $ 70,668 )   ( $ 158,207 )

 -  (  2,137 )   (  4,838 )   (  386 ) -  (  7,171 )   (  1,965 )   (  16,497 )
 - - - 67 - - 914 981

107 12 31   $ -  ( $ 47,480 )   ( $ 32,693 )   ( $ 5,992 )   ( $ 963 )   ( $ 14,876 )   ( $ 71,719 )   ( $ 173,723 )

107 12 31   $ 71,649   $ 32,270 $ 31,506 $ 1,126 $ - $ 21,927   $ 7,695 $ 166,173

19 50
11 46
5 11

5
4 10

5 8
6
5

3 15

106 1 1   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142
106 12 31   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142

168

106 1 1   $ - ( $ 8,029 ) ( $ 8,029 )
- (  351 ) (  351 )

106 12 31   $ - ( $ 8,380 ) ( $ 8,380 )

106 12 31   $ 12,123  $ 8,639  $ 20,762

107 1 1   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142
107 12 31   $ 12,123  $ 17,019  $ 29,142

107 1 1   $ - ( $ 8,380 ) ( $ 8,380 )
- (  351 ) (  351 )

107 12 31   $ - ( $ 8,731 ) ( $ 8,731 )

107 12 31   $ 12,123  $ 8,288  $ 20,411

   32 36

3

107 12 31  106 12 31
  $ 23,443  $ 22,937

   5.36% 5.82%

106 1 1   $ 640  $ 5,938  $ 6,578
60 221 281

106 12 31   $ 700  $ 6,159  $ 6,859

169

106 1 1  ( $ 286 ) ( $ 3,985 ) ( $ 4,271 )
(  60 ) (  1,340 ) (  1,400 )

106 12 31  ( $ 346 ) ( $ 5,325 ) ( $ 5,671 )

106 12 31   $ 354  $ 834  $ 1,188

107 1 1   $ 700  $ 6,159  $ 6,859
- 96 96

107 12 31   $ 700  $ 6,255  $ 6,955

107 1 1  ( $ 346 ) ( $ 5,325 ) ( $ 5,671 )
(  62 ) (  683 ) (  745 )

107 12 31  ( $ 408 ) ( $ 6,008 ) ( $ 6,416 )

107 12 31   $ 292  $ 247  $ 539

  10 15
1 5

107 12 31  106 12 31
 $ 3,482  $ 3,333

1,457 1,457
253 390

2,016  497
  $ 7,208   $ 5,677

5

107 106 137 138

170

107 12 31  106 12 31
 $ 23,152  $ 21,878

2,916 4,597
  $ 26,068   $ 26,475

( )

6%

( )

6 2%

3

107 12 31   106 12 31
  $ 20,447  $ 19,636

 (  8,823 )   (  6,497 )
 $ 11,624   $ 13,139

106 1 1   $ 21,544 ( $ 6,780 )   $ 14,764
392 - 392
324 (  103 ) 221
716 (  103 ) 613

171

  $ -   $ 37   $ 37
260 - 260

(  91 ) - (  91 )
169 37 206

- (  2,586 )   (  2,586 )
(  2,935 ) 2,935 -

142 - 142
106 12 31   $ 19,636 ( $ 6,497 )  $ 13,139

107 1 1   $ 19,636 ( $ 6,497 )  $ 13,139
347 - 347
273 (  90 ) 183
620 (  90 ) 530

- (  202 )   (  202 )

(  276 ) -  (  276 )
911 - 911

48 - 48
683 (  202 ) 481

- (  2,679 )   (  2,679 )
(  645 ) 645 -

153 - 153
107 12 31   $ 20,447 ( $ 8,823 )  $ 11,624

1.

2

2.

172

3.

107 12 31  106 12 31
   1.01% 1.39%

2.00% 2.00%

107 12 31   106 12 31

0.5%  ( $ 1,144 )   ( $ 1,130 )
0.5%  $ 1,278   $ 1,311

0.5%  $ 1,258   $ 1,297
0.5%  ( $ 1,139 )   ( $ 1,129 )

107 12 31   106 12 31
1  $ 2,678   $ 2,586

12  12

( )

107 12 31  106 12 31
  45,000   45,000

   $ 450,000   $ 450,000

  36,097   36,097
   $ 360,970   $ 360,970

173

( )

10%

( )

10%

25%

1010012865

1010047490 IFRSs

10% 107

107 5 31 106 5 19

106 105

  106  105  106  105

$ 5,510 $ 5,201
19,153 5,351
39,707 36,097 $ 1.1 $ 1.0

107 108 4 15

174

 107  106

 $ 431,449  $ 462,315
5,682  12,576

 $ 437,131  $ 474,891

( )

 107  106

 $ 3,060  $ 3,060
1,946 1,760
2,531   2,097
3,041   2,232

   $ 10,578   $ 9,149

( )

107  106
 $ -  $ 3

- 158

117 -
6,648  (  4,808 )

  (  443 )   (  661 )
   $ 6,322   ( $ 5,308 )

( )

107  106
   $ 16,497   $ 14,365

 351  351
 745   1,400
 137  138

   $ 17,730   $ 16,254

175

107  106

   $ 12,726   $ 10,214
  3,771   4,151
 351  351

   $ 16,848   $ 14,716

 $ 137  $ 138